2025 年 3月 17日

各  位
会 社 名 ク ロ ス プ ラ ス 株 式 会 社

代 表 者   代表取締役社長  山本 大寛

 (コード番号 3320 東証スタンダード・名証メイン)

問合せ先      執行役員      鮎川 崇
                                             ( ＴＥＬ 0 5 2 - 5 3 2 - 2 2 1 1 )

(訂正)「2025年１月期決算説明会資料」の一部訂正について

2025 年３月 14 日に開示した「2025 年１月期 決算説明会資料」について、記載内容の一

部に訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正内容を反映した

決算説明会資料は、以下の当社ホームページにも掲載しております。

https://www.crossplus.co.jp/ir/briefing-session/

記

１．訂正の理由

決算説明会資料の記載に一部誤りがあることが判明したため、訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所は赤枠で示しております。

https://www.crossplus.co.jp/ir/briefing-session/

① 3ページ「トピックス」

(訂正前)

(訂正後)

② 4ページ「2025年 1月期 業績概況」

(訂正前)

(訂正後)

③ 6ページ「ビジネス別売上高」

(訂正前)

(訂正後)

以 上